EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 015/2023
CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA PARA O CARGO/FUNÇÃO DE PROFESSOR DE PORTUGUÊS

CLAUDEMIR SCHNEIDER, Prefeito Municipal em Exercício de Marcelino Ramos, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO a homologação das inscrições referente o Processo Seletivo Simplificado nº 015/2023 para contratação temporária das funções de Professor de Português, como sendo:

PROFESSOR DE PORTUGUÊS
CANDIDATOS INSCRITOS:

1 CRISTINA EMILIA DETONI SCHIAVO
2 JOELMA COSTA LOUREIRO
INSCRIÇÃO HOMOLOGADA:

1 CRISTINA EMILIA DETONI SCHIAVO
INSCRIÇÃO NÃO HOMOLOGADA

2 JOELMA COSTA LOUREIRO
Não atendimento do item 4.1.3. do Edital
MARCELINO RAMOS, em 27 de março de 2023.

CLAUDEMIR SCHENEIDER,

Prefeito Municipal em Exercício.